
Restaurant delVecchio

Pizza

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina Pizza: 150 g (Contine: Gluten), Apa: 90 g , Drojdie proaspata: 0.4 g

Valori nutritionale / portie (220g)

Valoare energetica: 482.21 KCal /2017.56 Kj
, Grasimi: 1.38 g, Acizi grasi saturati: 0.41 g, Glucide:
96.15 g, Zaharuri: 4.12 g, Proteine: 19.25 g, Sare: 0.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 219.18 KCal /917.07 Kj
, Grasimi: 0.63 g, Acizi grasi saturati: 0.19 g, Glucide: 43.71
g, Zaharuri: 1.87 g, Proteine: 8.75 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pizza pane: 240.4 g (Faina Pizza: 150 g [Contine: Gluten], Apa: 90 g , Drojdie proaspata: 0.4 g ), Branza
Duro Fratelli Ziliotti: 30 g (Lapte, chear, sare, Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (236g)

Valoare energetica: 564.09 KCal /2360.18 Kj
, Grasimi: 8.91 g, Acizi grasi saturati: 5.11 g, Glucide:
91.71 g, Zaharuri: 3.93 g, Proteine: 27 g, Sare: 0.41 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 239.02 KCal /1000.08 Kj
, Grasimi: 3.78 g, Acizi grasi saturati: 2.17 g, Glucide:
38.86 g, Zaharuri: 1.66 g, Proteine: 11.44 g, Sare: 0.17 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pizza pane (220g)

Pizza pane cu parmezan (236g)

Sos de rosii (50g)



Pulpa de rosii: 50 g (Pulpa de rosii 60%, suc de rosii, acidifiant: acid citric)

Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 10.5 KCal /43.93 Kj
, Grasimi: 0.25 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g,
Zaharuri: 1.5 g, Proteine: 0.5 g, Sare: 0.05 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 21 KCal /87.86 Kj
, Grasimi: 0.5 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 3
g, Proteine: 1 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pizza pane: 240.4 g (Faina Pizza: 150 g [Contine: Gluten], Apa: 90 g , Drojdie proaspata: 0.4 g ),
Mozzarella: 110 g (Lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare alimentara, cheag, Contine:
Lapte), Pulpa de rosii: 60 g (Pulpa de rosii 60%, suc de rosii, acidifiant: acid citric)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 760.63 KCal /3182.54 Kj
, Grasimi: 17.31 g, Acizi grasi saturati: 9.78 g, Glucide:
103.49 g, Zaharuri: 7.21 g, Proteine: 43.61 g, Sare: 1.36 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 190.16 KCal /795.64 Kj
, Grasimi: 4.33 g, Acizi grasi saturati: 2.44 g, Glucide: 25.87
g, Zaharuri: 1.8 g, Proteine: 10.9 g, Sare: 0.34 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pizza pane: 240.4 g (Faina Pizza: 150 g [Contine: Gluten], Apa: 90 g , Drojdie proaspata: 0.4 g ),
Mozzarella: 110 g (Lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare alimentara, cheag, Contine:
Lapte), Pulpa de rosii: 60 g (Pulpa de rosii 60%, suc de rosii, acidifiant: acid citric), Branza Duro Fratelli
Ziliotti: 30 g (Lapte, chear, sare, Contine: Lapte), Igor gorgonzola dolce: 30 g (Contine: Lapte), cascaval
afumat: 30 g (Lapte pasteurizat de vaca, culturi lactatice selectionate, sare alimentara, cheag, Contine:
Lapte)

Valori nutritionale / portie (480g)

Valoare energetica: 1024.28 KCal /4285.63 Kj
, Grasimi: 37.47 g, Acizi grasi saturati: 17.39 g, Glucide:
102.4 g, Zaharuri: 7.39 g, Proteine: 64.9 g, Sare: 2.95 g

Valori nutritionale / 100g

Pizza Margherita (400g)

Pizza Quatro Formaggi (480g)



Valoare energetica: 213.39 KCal /892.84 Kj
, Grasimi: 7.81 g, Acizi grasi saturati: 3.62 g, Glucide: 21.33
g, Zaharuri: 1.54 g, Proteine: 13.52 g, Sare: 0.62 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pizza pane: 240.4 g (Faina Pizza: 150 g [Contine: Gluten], Apa: 90 g , Drojdie proaspata: 0.4 g ),
Mozzarella bocconcino Metro: 125 g (Contine: Lapte), Mozzarella: 100 g (Lapte de vaca pasteurizat,
culturi lactice selectionate, sare alimentara, cheag, Contine: Lapte), Rosii: 80 g , Pulpa de rosii: 60 g
(Pulpa de rosii 60%, suc de rosii, acidifiant: acid citric), Busuioc verde: 2 g

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 1061.61 KCal /4441.82 Kj
, Grasimi: 38.51 g, Acizi grasi saturati: 22.63 g, Glucide:
109.19 g, Zaharuri: 8.16 g, Proteine: 66.34 g, Sare: 1.26 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 176.93 KCal /740.3 Kj
, Grasimi: 6.42 g, Acizi grasi saturati: 3.77 g, Glucide: 18.2 g,
Zaharuri: 1.36 g, Proteine: 11.06 g, Sare: 0.21 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pizza pane: 240.4 g (Faina Pizza: 150 g [Contine: Gluten], Apa: 90 g , Drojdie proaspata: 0.4 g ),
Mozzarella: 110 g (Lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare alimentara, cheag, Contine:
Lapte), Prosciutto cotto dolcezza: 100 g (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic,
Stabilizatori: E450 - Difosfați, Agenti de ingrosare: E451 - Trifosfați, E407 - Caragenan, Conservanti:
E250 - Nitrit de sodiu, Antioxidanti: E316 - Eritorbat de sodiu), Ciuperci champignon: 100 g , Pulpa de
rosii: 60 g (Pulpa de rosii 60%, suc de rosii, acidifiant: acid citric)

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 823.93 KCal /3447.36 Kj
, Grasimi: 19.79 g, Acizi grasi saturati: 10.21 g, Glucide:
104.23 g, Zaharuri: 11.26 g, Proteine: 54.73 g, Sare: 3.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 149.81 KCal /626.79 Kj
, Grasimi: 3.6 g, Acizi grasi saturati: 1.86 g, Glucide: 18.95
g, Zaharuri: 2.05 g, Proteine: 9.95 g, Sare: 0.59 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pizza Caprese (600g)

Pizza Prosciutto e Funghi (550g)

Pizza Prosciutto (500g)



Pizza pane: 240.4 g (Faina Pizza: 150 g [Contine: Gluten], Apa: 90 g , Drojdie proaspata: 0.4 g ),
Mozzarella: 110 g (Lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare alimentara, cheag, Contine:
Lapte), Prosciutto cotto dolcezza: 100 g (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic,
Stabilizatori: E450 - Difosfați, Agenti de ingrosare: E451 - Trifosfați, E407 - Caragenan, Conservanti:
E250 - Nitrit de sodiu, Antioxidanti: E316 - Eritorbat de sodiu), Pulpa de rosii: 60 g (Pulpa de rosii 60%,
suc de rosii, acidifiant: acid citric)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 868.35 KCal /3633.22 Kj
, Grasimi: 21.02 g, Acizi grasi saturati: 11 g, Glucide:
108.42 g, Zaharuri: 10.09 g, Proteine: 57.35 g, Sare: 3.53 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 173.67 KCal /726.64 Kj
, Grasimi: 4.2 g, Acizi grasi saturati: 2.2 g, Glucide: 21.68 g,
Zaharuri: 2.02 g, Proteine: 11.47 g, Sare: 0.71 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pizza pane: 240.4 g (Faina Pizza: 150 g [Contine: Gluten], Apa: 90 g , Drojdie proaspata: 0.4 g ),
Ciuperci champignon: 120 g , Mozzarella: 110 g (Lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate,
sare alimentara, cheag, Contine: Lapte), Pulpa de rosii: 60 g (Pulpa de rosii 60%, suc de rosii, acidifiant:
acid citric)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 690.62 KCal /2889.6 Kj
, Grasimi: 15.58 g, Acizi grasi saturati: 8.61 g, Glucide:
95.18 g, Zaharuri: 8.52 g, Proteine: 40.2 g, Sare: 1.2 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 153.47 KCal /642.13 Kj
, Grasimi: 3.46 g, Acizi grasi saturati: 1.91 g, Glucide: 21.15
g, Zaharuri: 1.89 g, Proteine: 8.93 g, Sare: 0.27 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pizza pane: 240.4 g (Faina Pizza: 150 g [Contine: Gluten], Apa: 90 g , Drojdie proaspata: 0.4 g ),
Mozzarella: 110 g (Lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare alimentara, cheag, Contine:
Lapte), Salam regal agil: 70 g (Carne de porc, slanina, proteina vegetala, sare, conservanti(nitrit de
sodiu), zaharuri(dextroza, maltrodextrina), antioxidanti(acid ascorbic, ascorbat de sodiu), potentiator de
arome(monoglutamat de sodiu), cultura starter, condimente. , Contine: Soia, Poate contine urme de: Oua,
Telina, Mustar, Gluten, Lapte), Pulpa de rosii: 60 g (Pulpa de rosii 60%, suc de rosii, acidifiant: acid
citric)

Valori nutritionale / portie (450g)

Pizza Funghi (450g)

Pizza Salame (450g)



Valoare energetica: 1006.42 KCal /4210.92 Kj
, Grasimi: 39.99 g, Acizi grasi saturati: 19.44 g, Glucide:
100.68 g, Zaharuri: 7.42 g, Proteine: 57.03 g, Sare: 5.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 223.65 KCal /935.76 Kj
, Grasimi: 8.89 g, Acizi grasi saturati: 4.32 g, Glucide: 22.37
g, Zaharuri: 1.65 g, Proteine: 12.67 g, Sare: 1.17 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Soia

Poate contine urme de: Oua, Telina, Mustar, Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pizza pane: 240.4 g (Faina Pizza: 150 g [Contine: Gluten], Apa: 90 g , Drojdie proaspata: 0.4 g ),
Mozzarella: 110 g (Lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare alimentara, cheag, Contine:
Lapte), Pulpa de rosii: 60 g (Pulpa de rosii 60%, suc de rosii, acidifiant: acid citric), Anghinare in ulei:
60 g , Ciuperci champignon: 60 g , Prosciutto cotto dolcezza: 50 g (Potentiatori de aroma: E621 -
Glutamat monosodic, Stabilizatori: E450 - Difosfați, Agenti de ingrosare: E451 - Trifosfați, E407 -
Caragenan, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, Antioxidanti: E316 - Eritorbat de sodiu), Salam regal
agil: 40 g (Carne de porc, slanina, proteina vegetala, sare, conservanti(nitrit de sodiu), zaharuri(dextroza,
maltrodextrina), antioxidanti(acid ascorbic, ascorbat de sodiu), potentiator de arome(monoglutamat de
sodiu), cultura starter, condimente. , Contine: Soia, Poate contine urme de: Oua, Telina, Mustar,
Gluten, Lapte)

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 1130.28 KCal /4729.15 Kj
, Grasimi: 40.69 g, Acizi grasi saturati: 18.13 g, Glucide:
119.97 g, Zaharuri: 13.48 g, Proteine: 66.34 g, Sare: 6.27 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 173.89 KCal /727.56 Kj
, Grasimi: 6.26 g, Acizi grasi saturati: 2.79 g, Glucide: 18.46
g, Zaharuri: 2.07 g, Proteine: 10.21 g, Sare: 0.96 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Soia

Poate contine urme de: Oua, Telina, Mustar, Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pizza pane: 240.4 g (Faina Pizza: 150 g [Contine: Gluten], Apa: 90 g , Drojdie proaspata: 0.4 g ),
Mozzarella: 110 g (Lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare alimentara, cheag, Contine:
Lapte), Anghinare: 80 g , Pulpa de rosii: 60 g (Pulpa de rosii 60%, suc de rosii, acidifiant: acid citric),
Prosciutto cotto dolcezza: 60 g (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, Stabilizatori: E450 -
Difosfați, Agenti de ingrosare: E451 - Trifosfați, E407 - Caragenan, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu,
Antioxidanti: E316 - Eritorbat de sodiu), Masline negre: 50 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Pizza Quatro Stagioni (650g)

Pizza Capricciosa (500g)



Valoare energetica: 788.73 KCal /3300.1 Kj
, Grasimi: 21.23 g, Acizi grasi saturati: 8.95 g, Glucide:
100.29 g, Zaharuri: 11.21 g, Proteine: 46.69 g, Sare: 2.33 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 157.75 KCal /660.02 Kj
, Grasimi: 4.25 g, Acizi grasi saturati: 1.79 g, Glucide: 20.06
g, Zaharuri: 2.24 g, Proteine: 9.34 g, Sare: 0.47 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pizza pane: 240.4 g (Faina Pizza: 150 g [Contine: Gluten], Apa: 90 g , Drojdie proaspata: 0.4 g ), Kaiser
presat agil: 120 g (piept de porc, proteina animale(porc), proteina vegetala(soia), sare, conservant(nitrit
de sodiu), antioxidanti( ascorbat de sodiu, eritorbat de sodiu, citrati de sodiu),
stabilizatori(difosfati,caragenan), fibre vegetale(citrice, soia), zaharuri(dextroza, zahar), Contine: Soia)
(Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, E316 - Eritorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu,
Stabilizatori: E450 - Difosfați, E407 - Caragenan), Mozzarella: 110 g (Lapte de vaca pasteurizat, culturi
lactice selectionate, sare alimentara, cheag, Contine: Lapte), Pulpa de rosii: 60 g (Pulpa de rosii 60%, suc
de rosii, acidifiant: acid citric), Ou: 55 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1036.61 KCal /4337.21 Kj
, Grasimi: 44.88 g, Acizi grasi saturati: 16.75 g, Glucide:
92.53 g, Zaharuri: 6.65 g, Proteine: 59.8 g, Sare: 4.78 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 207.32 KCal /867.44 Kj
, Grasimi: 8.98 g, Acizi grasi saturati: 3.35 g, Glucide: 18.51
g, Zaharuri: 1.33 g, Proteine: 11.96 g, Sare: 0.96 g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pizza pane: 14424 g (Faina Pizza: 9000 g [Contine: Gluten], Apa: 5400 g , Drojdie proaspata: 24 g ),
Mozzarella: 110 g (Lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare alimentara, cheag, Contine:
Lapte), Pulpa de rosii: 60 g (Pulpa de rosii 60%, suc de rosii, acidifiant: acid citric), Ciuperci
champignon: 50 g , Prosciutto cotto dolcezza: 50 g (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic,
Stabilizatori: E450 - Difosfați, Agenti de ingrosare: E451 - Trifosfați, E407 - Caragenan, Conservanti:
E250 - Nitrit de sodiu, Antioxidanti: E316 - Eritorbat de sodiu)

Valori nutritionale / portie (470g)

Valoare energetica: 1021.47 KCal /4273.92 Kj
, Grasimi: 3.49 g, Acizi grasi saturati: 1.2 g, Glucide:
201.85 g, Zaharuri: 8.8 g, Proteine: 41.38 g, Sare: 0.13 g

Valori nutritionale / 100g

Pizza Carbonara (500g)

Pizza Calzone(rulata) (470g)



Valoare energetica: 217.33 KCal /909.35 Kj
, Grasimi: 0.74 g, Acizi grasi saturati: 0.26 g, Glucide: 42.95
g, Zaharuri: 1.87 g, Proteine: 8.8 g, Sare: 0.03 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pizza pane: 240.4 g (Faina Pizza: 150 g [Contine: Gluten], Apa: 90 g , Drojdie proaspata: 0.4 g ),
Mozzarella: 110 g (Lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare alimentara, cheag, Contine:
Lapte), Piept de pui - fara piele: 100 g , Pulpa de rosii: 60 g (Pulpa de rosii 60%, suc de rosii, acidifiant:
acid citric), Rosii cherry: 30 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 754.78 KCal /3158.05 Kj
, Grasimi: 16.97 g, Acizi grasi saturati: 8.82 g, Glucide:
89.42 g, Zaharuri: 6.49 g, Proteine: 56.32 g, Sare: 1.22 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 167.73 KCal /701.79 Kj
, Grasimi: 3.77 g, Acizi grasi saturati: 1.96 g, Glucide: 19.87
g, Zaharuri: 1.44 g, Proteine: 12.51 g, Sare: 0.27 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pizza pane: 240.4 g (Faina Pizza: 150 g [Contine: Gluten], Apa: 90 g , Drojdie proaspata: 0.4 g ),
Mozzarella: 110 g (Lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare alimentara, cheag, Contine:
Lapte), Pulpa de rosii: 60 g (Pulpa de rosii 60%, suc de rosii, acidifiant: acid citric), Ciuperci
champignon: 50 g , Vinete: 30 g , Masline negre: 30 g , Zuchini: 30 g , Ardei capia/kapia: 30 g , Porumb:
20 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 788.28 KCal /3298.2 Kj
, Grasimi: 19.81 g, Acizi grasi saturati: 9.29 g, Glucide:
106.34 g, Zaharuri: 9.6 g, Proteine: 43.46 g, Sare: 1.28 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 143.32 KCal /599.67 Kj
, Grasimi: 3.6 g, Acizi grasi saturati: 1.69 g, Glucide: 19.33
g, Zaharuri: 1.75 g, Proteine: 7.9 g, Sare: 0.23 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pizza petto di pollo (450g)

Pizza Vegetariana (550g)

Pizza Salami e Gorgonzola (450g)



Pizza pane: 240.4 g (Faina Pizza: 150 g [Contine: Gluten], Apa: 90 g , Drojdie proaspata: 0.4 g ),
Mozzarella: 110 g (Lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare alimentara, cheag, Contine:
Lapte), Pulpa de rosii: 60 g (Pulpa de rosii 60%, suc de rosii, acidifiant: acid citric), Ventricina Salam
Picant: 60 g (Carne de porc (UE), sare, condimente, boia, dextroza, arome, aroma de fum, antioxidant
E316, conservanti: E250, E252) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat de potasiu,
Antioxidanti: E316 - Eritorbat de sodiu), Igor gorgonzola dolce: 50 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 973.6 KCal /4073.57 Kj
, Grasimi: 39.48 g, Acizi grasi saturati: 15.94 g, Glucide:
93.99 g, Zaharuri: 7.32 g, Proteine: 57.14 g, Sare: 3.76 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 216.35 KCal /905.24 Kj
, Grasimi: 8.77 g, Acizi grasi saturati: 3.54 g, Glucide: 20.89
g, Zaharuri: 1.63 g, Proteine: 12.7 g, Sare: 0.84 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pizza pane: 240.4 g (Faina Pizza: 150 g [Contine: Gluten], Apa: 90 g , Drojdie proaspata: 0.4 g ),
Mozzarella: 110 g (Lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare alimentara, cheag, Contine:
Lapte), Pulpa de rosii: 60 g (Pulpa de rosii 60%, suc de rosii, acidifiant: acid citric), Rosii cherry: 50 g ,
Ansoa file cu ulei de masline - Delicius: 30 g (Contine: Peste), Capere conservate: 10 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 686.9 KCal /2874.02 Kj
, Grasimi: 16.92 g, Acizi grasi saturati: 8.03 g, Glucide:
86.87 g, Zaharuri: 6.69 g, Proteine: 43.41 g, Sare: 1.38 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 171.72 KCal /718.51 Kj
, Grasimi: 4.23 g, Acizi grasi saturati: 2.01 g, Glucide: 21.72
g, Zaharuri: 1.67 g, Proteine: 10.85 g, Sare: 0.35 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Peste

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pizza pane: 240.4 g (Faina Pizza: 150 g [Contine: Gluten], Apa: 90 g , Drojdie proaspata: 0.4 g ),
Mozzarella: 110 g (Lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare alimentara, cheag, Contine:
Lapte), Pulpa de rosii: 60 g (Pulpa de rosii 60%, suc de rosii, acidifiant: acid citric), Prosciutto cotto
dolcezza: 60 g (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, Stabilizatori: E450 - Difosfați,
Agenti de ingrosare: E451 - Trifosfați, E407 - Caragenan, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu,
Antioxidanti: E316 - Eritorbat de sodiu), Salam regal agil: 60 g (Carne de porc, slanina, proteina
vegetala, sare, conservanti(nitrit de sodiu), zaharuri(dextroza, maltrodextrina), antioxidanti(acid ascorbic,
ascorbat de sodiu), potentiator de arome(monoglutamat de sodiu), cultura starter, condimente. , Contine:
Soia, Poate contine urme de: Oua, Telina, Mustar, Gluten, Lapte) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu,
Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, E301 - Ascorbat de sodiu)

Pizza Acciunghe e Pomodorini (400g)

Pizza Prosciutto E Salami (500g)



Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1033.19 KCal /4322.93 Kj
, Grasimi: 38.98 g, Acizi grasi saturati: 18.8 g, Glucide:
103.69 g, Zaharuri: 9.03 g, Proteine: 63.03 g, Sare: 5.96 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 206.64 KCal /864.59 Kj
, Grasimi: 7.8 g, Acizi grasi saturati: 3.76 g, Glucide: 20.74
g, Zaharuri: 1.81 g, Proteine: 12.61 g, Sare: 1.19 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Soia

Poate contine urme de: Oua, Telina, Mustar, Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pizza pane: 240.4 g (Faina Pizza: 150 g [Contine: Gluten], Apa: 90 g , Drojdie proaspata: 0.4 g ),
Mozzarella: 110 g (Lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare alimentara, cheag, Contine:
Lapte), Pulpa de rosii: 60 g (Pulpa de rosii 60%, suc de rosii, acidifiant: acid citric), Ventricina Salam
Picant: 60 g (Carne de porc (UE), sare, condimente, boia, dextroza, arome, aroma de fum, antioxidant
E316, conservanti: E250, E252) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat de potasiu,
Antioxidanti: E316 - Eritorbat de sodiu)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 921.63 KCal /3856.15 Kj
, Grasimi: 30.77 g, Acizi grasi saturati: 17.63 g, Glucide:
103.55 g, Zaharuri: 8.1 g, Proteine: 53.93 g, Sare: 3.29 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 204.81 KCal /856.92 Kj
, Grasimi: 6.84 g, Acizi grasi saturati: 3.92 g, Glucide: 23.01
g, Zaharuri: 1.8 g, Proteine: 11.99 g, Sare: 0.73 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pizza pane: 240.4 g (Faina Pizza: 150 g [Contine: Gluten], Apa: 90 g , Drojdie proaspata: 0.4 g ), Ton,
conserva in suc propriu: 120 g (Contine: Peste), Mozzarella: 110 g (Lapte de vaca pasteurizat, culturi
lactice selectionate, sare alimentara, cheag, Contine: Lapte), Pulpa de rosii: 60 g (Pulpa de rosii 60%, suc
de rosii, acidifiant: acid citric), Lamaie: 50 g , Ceapa rosie: 30 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 774.34 KCal /3239.87 Kj
, Grasimi: 15.68 g, Acizi grasi saturati: 8.22 g, Glucide:
92.7 g, Zaharuri: 7.63 g, Proteine: 62.95 g, Sare: 1.15 g

Valori nutritionale / 100g

Pizza Diavola (450g)

Pizza Tonno e Cipolla (500g)



Valoare energetica: 154.87 KCal /647.97 Kj
, Grasimi: 3.14 g, Acizi grasi saturati: 1.64 g, Glucide: 18.54
g, Zaharuri: 1.53 g, Proteine: 12.59 g, Sare: 0.23 g

Alergeni: Gluten, Peste, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pizza pane: 240.4 g (Faina Pizza: 150 g [Contine: Gluten], Apa: 90 g , Drojdie proaspata: 0.4 g ), Creveti
seacon*: 120 g (Contine: Crustacee), Mozzarella: 110 g (Lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice
selectionate, sare alimentara, cheag, Contine: Lapte), Pulpa de rosii: 60 g (Pulpa de rosii 60%, suc de
rosii, acidifiant: acid citric), Vin alb sec: 50 g , Rosii cherry: 30 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 904.09 KCal /3782.75 Kj
, Grasimi: 15.33 g, Acizi grasi saturati: 8.41 g, Glucide:
88.94 g, Zaharuri: 6.38 g, Proteine: 48.76 g, Sare: 2.34 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 180.82 KCal /756.55 Kj
, Grasimi: 3.07 g, Acizi grasi saturati: 1.68 g, Glucide: 17.79
g, Zaharuri: 1.28 g, Proteine: 9.75 g, Sare: 0.47 g

Alergeni: Gluten, Crustacee, Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pizza pane: 240.4 g (Faina Pizza: 150 g [Contine: Gluten], Apa: 90 g , Drojdie proaspata: 0.4 g ),
Cocktail de fructe de mare*: 150 g (Calamar, midii, scoici, creveti, caracatita, apa, agenti de umezire
(E330, E331, E450, E451), Colorantii (E 160C), Contine: Crustacee, Moluste, Peste) (Agenti
sechestranti: E330 - Acid citric, E331, E450 - Difosfați, E451 - Trifosfați, Coloranti artificiali: E160c -
Extract de ardei roșu), Mozzarella: 110 g (Lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare
alimentara, cheag, Contine: Lapte), Scoici in cochilie*: 70 g (Contine: Moluste, Peste), Pulpa de rosii:
60 g (Pulpa de rosii 60%, suc de rosii, acidifiant: acid citric)

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 827.45 KCal /3462.98 Kj
, Grasimi: 18.42 g, Acizi grasi saturati: 9.41 g, Glucide:
94.51 g, Zaharuri: 7.11 g, Proteine: 66.25 g, Sare: 2.88 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 150.45 KCal /629.63 Kj
, Grasimi: 3.35 g, Acizi grasi saturati: 1.71 g, Glucide: 17.18
g, Zaharuri: 1.29 g, Proteine: 12.05 g, Sare: 0.52 g

Alergeni: Gluten, Crustacee, Moluste, Peste, Lapte

*provenit din produse congelate

Pizza Gamberi (500g)

Pizza Frutti di mare (550g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Pizza pane: 240.4 g (Faina Pizza: 150 g [Contine: Gluten], Apa: 90 g , Drojdie proaspata: 0.4 g ),
Mozzarella: 110 g (Lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare alimentara, cheag, Contine:
Lapte), prosciutto crudo: 70 g (carne de porc, sare, condimente, arome naturale, conservanti E250, E252)
(Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat de potasiu), Pulpa de rosii: 60 g (Pulpa de rosii 60%,
suc de rosii, acidifiant: acid citric), Parmezan: 20 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (470g)

Valoare energetica: 981.62 KCal /4107.14 Kj
, Grasimi: 33.89 g, Acizi grasi saturati: 17.27 g, Glucide:
100.5 g, Zaharuri: 6.95 g, Proteine: 65.82 g, Sare: 3.58 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 208.85 KCal /873.86 Kj
, Grasimi: 7.21 g, Acizi grasi saturati: 3.68 g, Glucide: 21.38
g, Zaharuri: 1.48 g, Proteine: 14 g, Sare: 0.76 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pizza pane: 240.4 g (Faina Pizza: 150 g [Contine: Gluten], Apa: 90 g , Drojdie proaspata: 0.4 g ),
Mozzarella: 110 g (Lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare alimentara, cheag, Contine:
Lapte), prosciutto crudo: 70 g (carne de porc, sare, condimente, arome naturale, conservanti E250, E252)
(Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat de potasiu), Pulpa de rosii: 60 g (Pulpa de rosii 60%,
suc de rosii, acidifiant: acid citric), Rosii cherry: 50 g , Igor gorgonzola dolce: 30 g (Contine: Lapte),
Rucola: 20 g , Parmezan: 20 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1060.44 KCal /4436.91 Kj
, Grasimi: 40.59 g, Acizi grasi saturati: 16.86 g, Glucide:
100.77 g, Zaharuri: 7.67 g, Proteine: 70.6 g, Sare: 4.02 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 192.81 KCal /806.71 Kj
, Grasimi: 7.38 g, Acizi grasi saturati: 3.07 g, Glucide: 18.32
g, Zaharuri: 1.39 g, Proteine: 12.84 g, Sare: 0.73 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pizza pane: 240.4 g (Faina Pizza: 150 g [Contine: Gluten], Apa: 90 g , Drojdie proaspata: 0.4 g ),
Mozzarella: 110 g (Lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare alimentara, cheag, Contine:
Lapte), Pulpa de rosii: 60 g (Pulpa de rosii 60%, suc de rosii, acidifiant: acid citric), Ciuperci
champignon: 60 g , Prosciutto cotto dolcezza: 50 g (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic,

Pizza Prosciutto Crudo (470g)

Pizza delVecchio (550g)

Pizza Fantasia (600g)



Stabilizatori: E450 - Difosfați, Agenti de ingrosare: E451 - Trifosfați, E407 - Caragenan, Conservanti:
E250 - Nitrit de sodiu, Antioxidanti: E316 - Eritorbat de sodiu), Salam regal agil: 40 g (Carne de porc,
slanina, proteina vegetala, sare, conservanti(nitrit de sodiu), zaharuri(dextroza, maltrodextrina),
antioxidanti(acid ascorbic, ascorbat de sodiu), potentiator de arome(monoglutamat de sodiu), cultura
starter, condimente. , Contine: Soia, Poate contine urme de: Oua, Telina, Mustar, Gluten, Lapte),
Vinete: 30 g , Masline negre: 30 g , Porumb*: 20 g , Ardei capia/kapia: 20 g , Zucchini: 20 g

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 952.48 KCal /3985.21 Kj
, Grasimi: 33.27 g, Acizi grasi saturati: 14.87 g, Glucide:
105.51 g, Zaharuri: 10.68 g, Proteine: 56.05 g, Sare: 4.32 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 158.75 KCal /664.2 Kj
, Grasimi: 5.55 g, Acizi grasi saturati: 2.48 g, Glucide: 17.59
g, Zaharuri: 1.78 g, Proteine: 9.34 g, Sare: 0.72 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Soia

Poate contine urme de: Oua, Telina, Mustar, Gluten, Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pizza pane: 240.4 g (Faina Pizza: 150 g [Contine: Gluten], Apa: 90 g , Drojdie proaspata: 0.4 g ), Hribi:
150 g , Mozzarella: 110 g (Lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare alimentara, cheag,
Contine: Lapte), Pulpa de rosii: 60 g (Pulpa de rosii 60%, suc de rosii, acidifiant: acid citric), Vin alb
sec: 50 g , Usturoi: 20 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 714.4 KCal /2989.08 Kj
, Grasimi: 14.17 g, Acizi grasi saturati: 7.97 g, Glucide:
98.73 g, Zaharuri: 6.19 g, Proteine: 37.69 g, Sare: 1.11 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 142.88 KCal /597.82 Kj
, Grasimi: 2.83 g, Acizi grasi saturati: 1.59 g, Glucide: 19.75
g, Zaharuri: 1.24 g, Proteine: 7.54 g, Sare: 0.22 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Paste si rizotto

Cantitate ingrediente pentru o portie

smantana de gatit Frischli: 150 g (Smantana, amidon modificat, gelatina(carne de vita), Contine: Lapte)
(Amidonuri modificate: E1422 - Adipat de diamidon acetilat), Mozzarella: 100 g (Lapte de vaca
pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare alimentara, cheag, Contine: Lapte), Pasta la molisana: 100 g

Pizza Funghi Porcini (500g)

Penne ai qoattro formaggi (350g)



, Igor gorgonzola dolce: 50 g (Contine: Lapte), cascaval afumat: 30 g (Lapte pasteurizat de vaca, culturi
lactatice selectionate, sare alimentara, cheag, Contine: Lapte), Branza Duro Fratelli Ziliotti: 30 g (Lapte,
chear, sare, Contine: Lapte), Sare: 2 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 977.2 KCal /4088.59 Kj
, Grasimi: 59.24 g, Acizi grasi saturati: 31.14 g, Glucide:
59.02 g, Zaharuri: 7.01 g, Proteine: 50.34 g, Sare: 4.11 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 279.2 KCal /1168.17 Kj
, Grasimi: 16.93 g, Acizi grasi saturati: 8.9 g, Glucide: 16.86
g, Zaharuri: 2 g, Proteine: 14.38 g, Sare: 1.17 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pasta la molisana: 100 g , Creveti seacon*: 80 g (Contine: Crustacee) (Agenti de ingrosare: E451 -
Trifosfați, Agenti de afanare: E452 - E452 food additive), Vin alb sec: 50 g , Rosii cherry: 40 g ,
Zucchini: 40 g , Unt 82% : 30 g (unt, Contine: Lapte), Usturoi: 10 g , Patrunjel verde: 2 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 943.2 KCal /3946.36 Kj
, Grasimi: 30.33 g, Acizi grasi saturati: 20.65 g, Glucide:
88.34 g, Zaharuri: 4.93 g, Proteine: 30.8 g, Sare: 1.14 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 235.8 KCal /986.59 Kj
, Grasimi: 7.58 g, Acizi grasi saturati: 5.16 g, Glucide: 22.09
g, Zaharuri: 1.23 g, Proteine: 7.7 g, Sare: 0.28 g

Alergeni: Crustacee, Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

smantana de gatit Frischli: 150 g (Smantana, amidon modificat, gelatina(carne de vita), Contine: Lapte)
(Amidonuri modificate: E1422 - Adipat de diamidon acetilat), Pasta la molisana: 100 g , Kaiser presat
agil: 40 g (piept de porc, proteina animale(porc), proteina vegetala(soia), sare, conservant(nitrit de sodiu),
antioxidanti( ascorbat de sodiu, eritorbat de sodiu, citrati de sodiu), stabilizatori(difosfati,caragenan),
fibre vegetale(citrice, soia), zaharuri(dextroza, zahar), Contine: Soia) (Antioxidanti: E301 - Ascorbat de
sodiu, E316 - Eritorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, Stabilizatori: E450 - Difosfați,
E407 - Caragenan), Branza Duro Fratelli Ziliotti: 30 g (Lapte, chear, sare, Contine: Lapte), Ciuperci
champignon: 30 g , Zucchini: 30 g , Usturoi: 10 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Tagliatelle gamberi zuchimi (400g)

Tagliatelle con zucchini, pancetta e funghi (400g)



Valoare energetica: 1007.18 KCal /4214.03 Kj
, Grasimi: 56.96 g, Acizi grasi saturati: 33.77 g, Glucide:
84.59 g, Zaharuri: 9.48 g, Proteine: 37.18 g, Sare: 2.07 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 251.79 KCal /1053.51 Kj
, Grasimi: 14.24 g, Acizi grasi saturati: 8.44 g, Glucide:
21.15 g, Zaharuri: 2.37 g, Proteine: 9.29 g, Sare: 0.52 g

Alergeni: Lapte, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

smantana de gatit Frischli: 150 g (Smantana, amidon modificat, gelatina(carne de vita), Contine: Lapte)
(Amidonuri modificate: E1422 - Adipat de diamidon acetilat), Pasta la molisana: 100 g , Ou: 55 g (Ou,
Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), Kaiser presat agil: 50 g (piept de porc, proteina
animale(porc), proteina vegetala(soia), sare, conservant(nitrit de sodiu), antioxidanti( ascorbat de sodiu,
eritorbat de sodiu, citrati de sodiu), stabilizatori(difosfati,caragenan), fibre vegetale(citrice, soia),
zaharuri(dextroza, zahar), Contine: Soia) (Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, E316 - Eritorbat de
sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, Stabilizatori: E450 - Difosfați, E407 - Caragenan), Branza
Duro Fratelli Ziliotti: 30 g (Lapte, chear, sare, Contine: Lapte), Usturoi: 10 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 1096.76 KCal /4588.84 Kj
, Grasimi: 64.59 g, Acizi grasi saturati: 34.13 g, Glucide:
81.72 g, Zaharuri: 8.42 g, Proteine: 44.45 g, Sare: 2.4 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 274.19 KCal /1147.21 Kj
, Grasimi: 16.15 g, Acizi grasi saturati: 8.53 g, Glucide:
20.43 g, Zaharuri: 2.1 g, Proteine: 11.11 g, Sare: 0.6 g

Alergeni: Lapte, Oua, Soia

Poate contine urme de: Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pasta la molisana: 100 g , Unt 82% : 20 g (unt, Contine: Lapte), Ardei iute: 20 g , Ulei masline extra
virgin: 20 g , Usturoi: 10 g , Patrunjel verde: 3 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 1397.69 KCal /5847.95 Kj
, Grasimi: 72.73 g, Acizi grasi saturati: 29.76 g, Glucide:
152.44 g, Zaharuri: 7.49 g, Proteine: 33 g, Sare: 0.04 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 399.34 KCal /1670.84 Kj
, Grasimi: 20.78 g, Acizi grasi saturati: 8.5 g, Glucide:
43.55 g, Zaharuri: 2.14 g, Proteine: 9.43 g, Sare: 0.01 g

Spaghetti Carbonara (400g)

Spaghetti aglio, olio e peperoncino (350g)



Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Hribi*: 100 g , Pasta la molisana: 100 g , Vin alb sec: 50 g , Rosii cherry: 40 g , Ceapa: 40 g , Branza
Duro Fratelli Ziliotti: 30 g (Lapte, chear, sare, Contine: Lapte), Unt 82% : 30 g (unt, Contine: Lapte),
Usturoi: 10 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 807.9 KCal /3380.24 Kj
, Grasimi: 34.69 g, Acizi grasi saturati: 23.41 g, Glucide:
87.29 g, Zaharuri: 4.55 g, Proteine: 28.22 g, Sare: 0.49 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 201.98 KCal /845.06 Kj
, Grasimi: 8.67 g, Acizi grasi saturati: 5.85 g, Glucide: 21.82
g, Zaharuri: 1.14 g, Proteine: 7.06 g, Sare: 0.12 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pasta la molisana: 100 g , Rosii cherry: 40 g , Branza Duro Fratelli Ziliotti: 30 g (Lapte, chear, sare,
Contine: Lapte), Ardei iute: 20 g , Usturoi: 10 g , Busuioc verde: 2 g , Ulei de masline extravirgin: 2 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 891.47 KCal /3729.9 Kj
, Grasimi: 20.02 g, Acizi grasi saturati: 10.24 g, Glucide:
131.68 g, Zaharuri: 6.9 g, Proteine: 43.73 g, Sare: 0.84 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 254.71 KCal /1065.69 Kj
, Grasimi: 5.72 g, Acizi grasi saturati: 2.93 g, Glucide:
37.62 g, Zaharuri: 1.97 g, Proteine: 12.5 g, Sare: 0.24 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sos de rosii: 7500 g (Pulpa de rosii: 7500 g [Pulpa de rosii 60%, suc de rosii, acidifiant: acid citric]),
Pasta la molisana: 100 g , Rosii cherry: 40 g , Branza Duro Fratelli Ziliotti: 30 g (Lapte, chear, sare,
Contine: Lapte), Usturoi: 10 g , Ulei de masline extravirgin: 2 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Tagliatelle con funghi porcini (400g)

Penne arabiata (350g)

Penne pomodoro (350g)



Valoare energetica: 94.98 KCal /397.4 Kj
, Grasimi: 2.24 g, Acizi grasi saturati: 0.27 g, Glucide: 3.41 g,
Zaharuri: 10.42 g, Proteine: 4.56 g, Sare: 0.36 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 27.14 KCal /113.54 Kj
, Grasimi: 0.64 g, Acizi grasi saturati: 0.08 g, Glucide: 0.98 g,
Zaharuri: 2.98 g, Proteine: 1.3 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Hribi*: 100 g , Orez arborio: 60 g , Vin alb sec: 50 g , Ceapa: 40 g , Branza Duro Fratelli Ziliotti: 30 g
(Lapte, chear, sare, Contine: Lapte), Unt 82% : 30 g (unt, Contine: Lapte), Usturoi: 10 g , Patrunjel
verde: 2 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 719.59 KCal /3010.74 Kj
, Grasimi: 36.9 g, Acizi grasi saturati: 25.18 g, Glucide:
69.63 g, Zaharuri: 1.85 g, Proteine: 19.33 g, Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 205.6 KCal /860.21 Kj
, Grasimi: 10.54 g, Acizi grasi saturati: 7.2 g, Glucide: 19.89
g, Zaharuri: 0.53 g, Proteine: 5.52 g, Sare: 0.14 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Creveti seacon*: 80 g (Contine: Crustacee) (Agenti de afanare: E452 - E452 food additive, Agenti de
ingrosare: E451 - Trifosfați), Orez arborio: 60 g , Vin alb sec: 50 g , Ceapa: 40 g , Branza Duro Fratelli
Ziliotti: 30 g (Lapte, chear, sare, Contine: Lapte), Unt 82% : 30 g (unt, Contine: Lapte), Usturoi: 10 g ,
Patrunjel verde: 2 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 942.47 KCal /3943.31 Kj
, Grasimi: 40.09 g, Acizi grasi saturati: 27.04 g, Glucide:
66.13 g, Zaharuri: 1.97 g, Proteine: 30.57 g, Sare: 1.65 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 269.28 KCal /1126.66 Kj
, Grasimi: 11.45 g, Acizi grasi saturati: 7.73 g, Glucide:
18.89 g, Zaharuri: 0.56 g, Proteine: 8.74 g, Sare: 0.47 g

Alergeni: Crustacee, Lapte

Risotto funghi porcini (350g)

Risotto con Gamberi (350g)



*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cocktail de fructe de mare*: 100 g (Calamar, midii, scoici, creveti, caracatita, apa, agenti de umezire
(E330, E331, E450, E451), Colorantii (E 160C)) (Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, E331, E450 -
Difosfați, E451 - Trifosfați, Coloranti artificiali: E160c - Extract de ardei roșu), Pasta la molisana: 100 g ,
Vin alb sec: 50 g , Carne de scoici *: 50 g (Scoici fara cochilie (moluste), Contine: Moluste), Branza
Duro Fratelli Ziliotti: 30 g (Lapte, chear, sare, Contine: Lapte), Ardei iute: 15 g , Usturoi: 10 g , Patrunjel
verde: 2 g , Ulei masline extra virgin: 2 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 730.83 KCal /3057.78 Kj
, Grasimi: 16.1 g, Acizi grasi saturati: 7.77 g, Glucide:
85.18 g, Zaharuri: 4.46 g, Proteine: 50.91 g, Sare: 1.75 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 182.71 KCal /764.45 Kj
, Grasimi: 4.03 g, Acizi grasi saturati: 1.94 g, Glucide: 21.3
g, Zaharuri: 1.11 g, Proteine: 12.73 g, Sare: 0.44 g

Alergeni: Moluste, Lapte

*provenit din produse congelate

Ciorbe si supe creme

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 250 g , Morcovi: 50 g , Cartofi: 50 g (Contine: Gluten), Telina apio: 20 g (Contine: Telina), Telina:
20 g (Contine: Telina), Mazare verde*: 20 g , Conopida: 20 g , Fasole verde*: 20 g , Ardei capia/kapia:
10 g , Ceapa: 8 g , Pasta de tomate kleva 24%: 5 g (concentrat de tomate, apa, sare2%), Ulei: 3 g ,
Leustean: 2 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 109.43 KCal /457.87 Kj
, Grasimi: 2.92 g, Acizi grasi saturati: 0.33 g, Glucide: 18.59
g, Zaharuri: 4.4 g, Proteine: 3.28 g, Sare: 2.63 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 27.36 KCal /114.47 Kj
, Grasimi: 0.73 g, Acizi grasi saturati: 0.08 g, Glucide: 4.65 g,
Zaharuri: 1.1 g, Proteine: 0.82 g, Sare: 0.66 g

Alergeni: Gluten, Telina

*provenit din produse congelate

Tagliatelle con frutti di mare (400g)

Ciorba de legume (400g)

Ciorba de vacuta (400g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 250 g , Rasol de vita: 80 g , Cartofi: 50 g , Morcovi: 30 g , Conopida: 20 g , Mazare verde*: 20 g ,
Fasole verde*: 20 g , Ardei capia/kapia: 20 g , Pasta de tomate kleva 24%: 10 g (concentrat de tomate,
apa, sare2%), Telina apio: 10 g (Contine: Telina), Telina: 10 g (Contine: Telina), Ceapa: 8 g , KNORR
CONCENTRAT VITA: 3 g (sare, grasime de vita (17%), , amidon de cartof, grasime de pui, arome,
zahar, extract din carne de vita (2,7%), pudra de ceapa (0,9%), condiment (piper, curcuma, radacina de
patrunjel), acidifiant (acid citric), morcovi (0,2%), grasime vegetala (de palmier), extract de drojdie,
Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Telina, Oua) (Antioxidanti: E330 - Acid citric, E392 - Extracte
de rozmarin, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E631 - Inozinat disodic, E627 -
Guanilat disodic), Leustean: 2 g , Sare: 2 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 149.72 KCal /626.44 Kj
, Grasimi: 3.13 g, Acizi grasi saturati: 1.23 g, Glucide: 15.03
g, Zaharuri: 4.81 g, Proteine: 16.27 g, Sare: 1.73 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 37.43 KCal /156.61 Kj
, Grasimi: 0.78 g, Acizi grasi saturati: 0.31 g, Glucide: 3.76 g,
Zaharuri: 1.2 g, Proteine: 4.07 g, Sare: 0.43 g

Alergeni: Telina

Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Telina, Oua

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 250 g , Piept de pui - fara piele: 70 g , smantana de gatit Frischli: 50 g (Smantana, amidon
modificat, gelatina(carne de vita), Contine: Lapte) (Amidonuri modificate: E1422 - Adipat de diamidon
acetilat), Cartofi: 50 g , Morcovi: 30 g , Ou: 27.5 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua),
Telina: 20 g (Contine: Telina), Orez arborio: 10 g , Ceapa: 8 g , KNORR CONCENTRAT PUI: 3 g (sare,
amidon de cartof, grasime vegetala de palmier, potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu, guanilat de
sodiu, inozinat de sodiu), arome, grasimi de pui, antioxidant (extract de rozmarin) 4%, curcuma, pudra
din carne de pui (pui, sare, extract de rozmarin, 0.25%, acidifiant (acid citric), colorant (caramel
amoniacal)) (Coloranti artificiali: E150c - Caramel amoniacal, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric,
Antioxidanti: E392 - Extracte de rozmarin, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E631 -
Inozinat disodic, E627 - Guanilat disodic), Marar proaspat: 2 g , Sare: 2 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 258.96 KCal /1083.48 Kj
, Grasimi: 13.08 g, Acizi grasi saturati: 6.45 g, Glucide:
17.28 g, Zaharuri: 3.27 g, Proteine: 17.58 g, Sare: 1.65 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 64.74 KCal /270.87 Kj
, Grasimi: 3.27 g, Acizi grasi saturati: 1.61 g, Glucide: 4.32 g,
Zaharuri: 0.82 g, Proteine: 4.39 g, Sare: 0.41 g

Alergeni: Lapte, Oua, Telina

Ciorba de pui a la grec (400g)



Poate contine urme de: Oua

A la carte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ceafa porc: 320 g , Ulei: 5 g , Piper: 2 g , Sare: 2 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 471.03 KCal /1970.8 Kj
, Grasimi: 30.27 g, Acizi grasi saturati: 0.34 g, Glucide: 0.83
g, Zaharuri: 0.32 g, Proteine: 46.81 g, Sare: 1.22 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 235.52 KCal /985.4 Kj
, Grasimi: 15.13 g, Acizi grasi saturati: 0.17 g, Glucide: 0.42
g, Zaharuri: 0.16 g, Proteine: 23.41 g, Sare: 0.61 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui - fara piele: 300 g , Ulei: 5 g , Piper: 2 g , Sare: 2 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 266.44 KCal /1114.78 Kj
, Grasimi: 8.32 g, Acizi grasi saturati: 1.45 g, Glucide: 0.89
g, Zaharuri: 0.34 g, Proteine: 43.83 g, Sare: 1.39 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 133.22 KCal /557.39 Kj
, Grasimi: 4.16 g, Acizi grasi saturati: 0.72 g, Glucide: 0.44
g, Zaharuri: 0.17 g, Proteine: 21.91 g, Sare: 0.69 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de curcan: 300 g , Ulei: 5 g , Piper: 2 g , Sare: 2 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 239.26 KCal /1001.04 Kj
, Grasimi: 7.11 g, Acizi grasi saturati: 1.72 g, Glucide: 2.83
g, Zaharuri: 0.34 g, Proteine: 40.91 g, Sare: 5.57 g

Valori nutritionale / 100g

Ceafa de porc la gratar (200g) 29 Lei

Piept de pui la gratar (200g) 29 Lei

Piept de curcan la gratar (200g) 32 Lei



Valoare energetica: 119.63 KCal /500.52 Kj
, Grasimi: 3.56 g, Acizi grasi saturati: 0.86 g, Glucide: 1.41
g, Zaharuri: 0.17 g, Proteine: 20.46 g, Sare: 2.78 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cotlet de porc: 300 g , Ulei: 5 g , Piper: 2 g , Sare: 2 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 400.42 KCal /1675.35 Kj
, Grasimi: 28.47 g, Acizi grasi saturati: 9.29 g, Glucide:
0.89 g, Zaharuri: 0.34 g, Proteine: 35.09 g, Sare: 1.59 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 200.21 KCal /837.68 Kj
, Grasimi: 14.24 g, Acizi grasi saturati: 4.65 g, Glucide: 0.44
g, Zaharuri: 0.17 g, Proteine: 17.54 g, Sare: 0.79 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Stinco di maiale: 600 g (Ciolan de porc cu os, sare, arome), Sos BBQ: 70 g (apă, sirop de glucoză
fructoză, pastă de tomate, oțet din vin alb, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahăr caramelizat,
acid citric, pudră de ceapă, aromă de fum, condimente (chilli, boia, piper), conservant, stabilizator gumă
de xantan) (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Antioxidanti: E330 - Acid citric)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 787.01 KCal /3292.88 Kj
, Grasimi: 31.16 g, Acizi grasi saturati: 10.35 g, Glucide:
14.63 g, Zaharuri: 11.49 g, Proteine: 111.31 g, Sare: 7.61 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 157.4 KCal /658.58 Kj
, Grasimi: 6.23 g, Acizi grasi saturati: 2.07 g, Glucide: 2.93 g,
Zaharuri: 2.3 g, Proteine: 22.26 g, Sare: 1.52 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Carne de vita tocata: 120 g , Chifla burger: 60 g , Ceapa rosie: 25 g , Otet balsamic Monini: 20 g , Sos
BBQ: 20 g (apă, sirop de glucoză fructoză, pastă de tomate, oțet din vin alb, amidon modificat de
porumb, sare, sirop de zahăr caramelizat, acid citric, pudră de ceapă, aromă de fum, condimente (chilli,
boia, piper), conservant, stabilizator gumă de xantan) (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan,

Cotlet de porc la gratar (200g) 29 Lei

Stinco di maiale cu sos bbq (500g)

Burger Clasic (230g)



Antioxidanti: E330 - Acid citric), Cascaval afumat: 20 g (Contine: Lapte), Zahar: 10 g , Rosii: 10 g ,
Castraveti murati: 10 g , Salata verde: 3 g

Valori nutritionale / portie (230g)

Valoare energetica: 475.19 KCal /1988.19 Kj
, Grasimi: 23.71 g, Acizi grasi saturati: 5.77 g, Glucide:
18.71 g, Zaharuri: 11.65 g, Proteine: 37.67 g, Sare: 0.46 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 206.6 KCal /864.43 Kj
, Grasimi: 10.31 g, Acizi grasi saturati: 2.51 g, Glucide: 8.13
g, Zaharuri: 5.07 g, Proteine: 16.38 g, Sare: 0.2 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Muschi vita: 300 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 248 KCal /1037.64 Kj
, Grasimi: 6 g, Acizi grasi saturati: 3 g, Glucide: 1 g, Zaharuri:
1 g, Proteine: 46 g, Sare: 0.26 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 124 KCal /518.82 Kj
, Grasimi: 3 g, Acizi grasi saturati: 1.5 g, Glucide: 0.5 g,
Zaharuri: 0.5 g, Proteine: 23 g, Sare: 0.13 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Muschi vita: 200 g , Ou: 110 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), Ulei: 50 g , Pesmet
panko: 20 g (faina de grau,drojdie,ulei vegetal(floarea soarelui),zahar,sare,, Contine: Gluten)
(Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Potentiatori de aroma: E270 - Acid lactic), Faina: 15 g (Contine:
Gluten, Poate contine urme de: Soia, Mustar)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 504.23 KCal /2109.7 Kj
, Grasimi: 34.6 g, Acizi grasi saturati: 4.37 g, Glucide: 13.99
g, Zaharuri: 0.87 g, Proteine: 32.73 g, Sare: 0.2 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 252.11 KCal /1054.85 Kj
, Grasimi: 17.3 g, Acizi grasi saturati: 2.18 g, Glucide: 6.99
g, Zaharuri: 0.43 g, Proteine: 16.37 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: Oua, Gluten

Muschi de vita la gratar (200g)

Snitel de vita in panko (200g)



Poate contine urme de: Oua, Soia, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sos gorgonzola: 7200 g (smantana de gatit Frischli: 4800 g [Smantana, amidon modificat, gelatina(carne
de vita), Contine: Lapte] (Amidonuri modificate: E1422 - Adipat de diamidon acetilat), Igor gorgonzola
dolce: 2400 g [Contine: Lapte]), Cartofi prajiti: 313 g (Cartofi: 250 g , Ulei de floarea-soarelui 100%
High Oleic 1L: 60 g [Ulei rafinat de floarea soarelui High Oleic.], Sare: 3 g ), Carne tocata vita: 200 g ,
Chifla Burger: 80 g (Contine: Gluten, Lapte, Oua, Soia, Seminte de susan), Aceto balsamico di
Modena: 50 g , Ceapa rosie: 30 g , Rosii: 20 g , cascaval afumat: 20 g (Lapte pasteurizat de vaca, culturi
lactatice selectionate, sare alimentara, cheag, Contine: Lapte), Kaiser presat agil: 15 g (piept de porc,
proteina animale(porc), proteina vegetala(soia), sare, conservant(nitrit de sodiu), antioxidanti( ascorbat
de sodiu, eritorbat de sodiu, citrati de sodiu), stabilizatori(difosfati,caragenan), fibre vegetale(citrice,
soia), zaharuri(dextroza, zahar), Contine: Soia) (Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, E316 - Eritorbat
de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, Stabilizatori: E450 - Difosfați, E407 - Caragenan),
Castraveti murati: 15 g (Conservanti: E260 - Acid acetic), Zahar: 10 g , Maioneza: 10 g (Ou, ulei ,
mustar, Contine: Lapte, Oua, Mustar), Salata verde: 5 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 1068.52 KCal /4470.65 Kj
, Grasimi: 95.42 g, Acizi grasi saturati: 39.95 g, Glucide:
17.29 g, Zaharuri: 9.15 g, Proteine: 33.66 g, Sare: 2.75 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 267.13 KCal /1117.66 Kj
, Grasimi: 23.85 g, Acizi grasi saturati: 9.99 g, Glucide:
4.32 g, Zaharuri: 2.29 g, Proteine: 8.42 g, Sare: 0.69 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua, Soia, Seminte de susan, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sos gorgonzola: 6300 g (smantana de gatit Frischli: 4200 g [Smantana, amidon modificat, gelatina(carne
de vita), Contine: Lapte] (Amidonuri modificate: E1422 - Adipat de diamidon acetilat), Igor gorgonzola
dolce: 2100 g [Contine: Lapte]), Cartofi prajiti: 313 g (Cartofi: 250 g , Ulei de floarea-soarelui 100%
High Oleic 1L: 60 g [Ulei rafinat de floarea soarelui High Oleic.], Sare: 3 g ), Carne tocata vita: 120 g ,
Chifla Burger: 60 g (Contine: Gluten, Lapte, Oua, Soia, Seminte de susan), Aceto balsamico di
Modena: 40 g , Ceapa rosie: 30 g , Rosii: 20 g , cascaval afumat: 20 g (Lapte pasteurizat de vaca, culturi
lactatice selectionate, sare alimentara, cheag, Contine: Lapte), Kaiser presat agil: 15 g (piept de porc,
proteina animale(porc), proteina vegetala(soia), sare, conservant(nitrit de sodiu), antioxidanti( ascorbat
de sodiu, eritorbat de sodiu, citrati de sodiu), stabilizatori(difosfati,caragenan), fibre vegetale(citrice,
soia), zaharuri(dextroza, zahar), Contine: Soia) (Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, E316 - Eritorbat
de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, Stabilizatori: E450 - Difosfați, E407 - Caragenan),
Castraveti murati: 15 g (Conservanti: E260 - Acid acetic), Zahar: 10 g , Maioneza: 10 g (Ou, ulei ,
mustar, Contine: Lapte, Oua, Mustar), Salata verde: 5 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 800.65 KCal /3349.91 Kj
, Grasimi: 71.63 g, Acizi grasi saturati: 29.87 g, Glucide:
12.96 g, Zaharuri: 6.93 g, Proteine: 24.89 g, Sare: 2.07 g

Burger delVecchio (400g)

Burger delVechhio Junior (300g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 266.88 KCal /1116.64 Kj
, Grasimi: 23.88 g, Acizi grasi saturati: 9.96 g, Glucide:
4.32 g, Zaharuri: 2.31 g, Proteine: 8.3 g, Sare: 0.69 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua, Soia, Seminte de susan, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez cu unt si parmezan: 24400 g (Orez arborio: 10000 g , Unt 82% : 8000 g [unt, Contine: Lapte],
Branza Duro Fratelli Ziliotti: 6000 g [Lapte, chear, sare, Contine: Lapte], Sare: 400 g ), Pulpa de rata
Confit: 160 g (Pulpa de rata, grasime de rata, sare), Fructe de padure*: 70 g , Zahar: 15 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 1948.08 KCal /8150.76 Kj
, Grasimi: 137.45 g, Acizi grasi saturati: 94.56 g, Glucide:
131.46 g, Zaharuri: 2.59 g, Proteine: 51.38 g, Sare: 8.01 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 487.02 KCal /2037.69 Kj
, Grasimi: 34.36 g, Acizi grasi saturati: 23.64 g, Glucide:
32.87 g, Zaharuri: 0.65 g, Proteine: 12.85 g, Sare: 2 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Oua

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi prajiti: 313 g (Cartofi: 250 g , Ulei de floarea-soarelui 100% High Oleic 1L: 60 g [Ulei rafinat de
floarea soarelui High Oleic.], Sare: 3 g ), Piept de pui - fara piele: 150 g , Sweet Chili MNF: 70 g (Zahar,
apa, ardei iute rosu 18%, usturoi, sare, agent de ingrosare: amidon modificat E1422, regulator de
aciditate: acid acetic E260) (Amidonuri modificate: E1422 - Adipat de diamidon acetilat, Corectori de
aciditate: E260 - Acid acetic), Ou: 55 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), fulgi porumb:
40 g (malai, zahar, extract de malt din orz, sare iodata, premix de vitamine si fier, Contine: Gluten),
Faina: 30 g (Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Mustar)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 700.29 KCal /2930.03 Kj
, Grasimi: 35.45 g, Acizi grasi saturati: 2.79 g, Glucide:
66.16 g, Zaharuri: 20.32 g, Proteine: 27.27 g, Sare: 3.01 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 200.08 KCal /837.15 Kj
, Grasimi: 10.13 g, Acizi grasi saturati: 0.8 g, Glucide: 18.9
g, Zaharuri: 5.81 g, Proteine: 7.79 g, Sare: 0.86 g

Alergeni: Oua, Gluten

Pulpa de rata cu sos de fructe de padure si orez cu unt si parmezan (400g)

Crispy de pui cu cartofi prajiti si sos sweet chili (350g)



Poate contine urme de: Oua, Soia, Mustar

Peste si fructe de mare

Cantitate ingrediente pentru o portie

Dorada*: 400 g (Contine: Peste), Salata verde: 100 g , Lamaie: 90 g , Ulei: 7 g , Sare: 3 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 345.85 KCal /1447.03 Kj
, Grasimi: 8.33 g, Acizi grasi saturati: 0.58 g, Glucide: 8.55
g, Zaharuri: 2.87 g, Proteine: 58.34 g, Sare: 2.27 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 76.86 KCal /321.56 Kj
, Grasimi: 1.85 g, Acizi grasi saturati: 0.13 g, Glucide: 1.9 g,
Zaharuri: 0.64 g, Proteine: 12.96 g, Sare: 0.51 g

Alergeni: Peste

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Creveti seacon*: 170 g (Contine: Crustacee) (Agenti de afanare: E452 - E452 food additive, Agenti de
ingrosare: E451 - Trifosfați), Vin alb sec: 50 g , Toast clasic : 45 g (Făina albă de grâu 550, apa
,drojdie,sare iodată,ulei de floarea soarelui,zahăr,ulei din vin, conservanți , acid sorbic,propionat de
calciu , Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Rosii cherry: 40 g , Unt 82% : 30 g (unt,
Contine: Lapte), Branza Duro Fratelli Ziliotti: 20 g (Lapte, chear, sare, Contine: Lapte), Ardei iute: 15 g
, Basil Pesto: 10 g (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc(36%), nuci caju, sare, branza pecorino(lapte
de oaie, sare, cheag), muguri de pin, usturoi, antioxidanti: acid ascorbic, acidifiant: acid citric, Contine:
Arahide) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Usturoi: 10 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 478.93 KCal /2003.84 Kj
, Grasimi: 19.5 g, Acizi grasi saturati: 11.58 g, Glucide:
15.64 g, Zaharuri: 1.74 g, Proteine: 17.66 g, Sare: 1.63 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 239.46 KCal /1001.92 Kj
, Grasimi: 9.75 g, Acizi grasi saturati: 5.79 g, Glucide: 7.82
g, Zaharuri: 0.87 g, Proteine: 8.83 g, Sare: 0.81 g

Alergeni: Crustacee, Gluten, Lapte, Arahide

Poate contine urme de: Gluten

*provenit din produse congelate

Dorada la gratar cu salata verde si lamaie (450g) 60 Lei

Gamberi al forno (200g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez cu unt si parmezan: 24400 g (Orez arborio: 10000 g , Unt 82% : 8000 g [unt, Contine: Lapte],
Branza Duro Fratelli Ziliotti: 6000 g [Lapte, chear, sare, Contine: Lapte], Sare: 400 g ), Somon: 200 g
(Contine: Peste), Lamaie: 30 g

Valori nutritionale / portie (380g)

Valoare energetica: 1848.23 KCal /7732.99 Kj
, Grasimi: 130.37 g, Acizi grasi saturati: 89.69 g, Glucide:
124.68 g, Zaharuri: 2.16 g, Proteine: 48.91 g, Sare: 7.61 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 486.38 KCal /2035 Kj
, Grasimi: 34.31 g, Acizi grasi saturati: 23.6 g, Glucide: 32.81
g, Zaharuri: 0.57 g, Proteine: 12.87 g, Sare: 2 g

Alergeni: Lapte, Peste

Poate contine urme de: Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi prajiti: 313 g (Cartofi: 250 g , Ulei de floarea-soarelui 100% High Oleic 1L: 60 g [Ulei rafinat de
floarea soarelui High Oleic.], Sare: 3 g ), Salau de Nil file*: 150 g (Contine: Peste), Ou: 55 g (Ou,
Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), Smantana 25% grasime: 20 g (Contine: Lapte), Faina: 20 g
(Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Mustar), Castraveti murati: 15 g (Conservanti: E260 -
Acid acetic), Maioneza: 10 g (Ou, ulei , mustar, Contine: Lapte, Oua, Mustar), Sare: 3 g , Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 553.37 KCal /2315.32 Kj
, Grasimi: 35.37 g, Acizi grasi saturati: 4.11 g, Glucide:
28.58 g, Zaharuri: 3.43 g, Proteine: 22.18 g, Sare: 3.31 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 184.46 KCal /771.77 Kj
, Grasimi: 11.79 g, Acizi grasi saturati: 1.37 g, Glucide: 9.53
g, Zaharuri: 1.14 g, Proteine: 7.39 g, Sare: 1.1 g

Alergeni: Peste, Oua, Lapte, Gluten, Mustar

Poate contine urme de: Oua, Soia, Mustar

*provenit din produse congelate

Garnituri si sosuri

Cantitate ingrediente pentru o portie

Somon si orez cu unt si parmezan (380g)

Fish and chips (300g)

Orez cu unt si parmezan (250g) 16 Lei



Orez arborio: 50 g , Unt 82% : 40 g (unt, Contine: Lapte), Branza Duro Fratelli Ziliotti: 30 g (Lapte,
chear, sare, Contine: Lapte), Sare: 2 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 1222.95 KCal /5116.82 Kj
, Grasimi: 86.27 g, Acizi grasi saturati: 59.53 g, Glucide:
82.79 g, Zaharuri: 1.43 g, Proteine: 32.07 g, Sare: 5.04 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 489.18 KCal /2046.73 Kj
, Grasimi: 34.51 g, Acizi grasi saturati: 23.81 g, Glucide:
33.11 g, Zaharuri: 0.57 g, Proteine: 12.83 g, Sare: 2.02 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 250 g , Ulei: 5 g , Sare: 3 g , Rozmarin proaspat: 1 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 168.93 KCal /706.79 Kj
, Grasimi: 4.06 g, Acizi grasi saturati: 0.49 g, Glucide: 30.49
g, Zaharuri: 4.74 g, Proteine: 3.27 g, Sare: 2.35 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 84.46 KCal /353.39 Kj
, Grasimi: 2.03 g, Acizi grasi saturati: 0.24 g, Glucide: 15.25
g, Zaharuri: 2.37 g, Proteine: 1.63 g, Sare: 1.17 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi fierti: 150 g , Lapte 3.5%: 50 g (Contine: Lapte), Unt 82% : 20 g (unt, Contine: Lapte), Sare: 3 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 280.9 KCal /1175.27 Kj
, Grasimi: 16.64 g, Acizi grasi saturati: 11.7 g, Glucide:
29.28 g, Zaharuri: 0.09 g, Proteine: 5.16 g, Sare: 2.7 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 140.45 KCal /587.64 Kj
, Grasimi: 8.32 g, Acizi grasi saturati: 5.85 g, Glucide: 14.64
g, Zaharuri: 0.04 g, Proteine: 2.58 g, Sare: 1.35 g

Alergeni: Lapte

Cartofi la cuptor cu rozmarin (200g) 13 Lei

Cartofi piure (200g) 13 Lei

Cartofi prajiti (150g) 14 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 250 g , Ulei de floarea-soarelui 100% High Oleic 1L: 60 g (Ulei rafinat de floarea soarelui High
Oleic.), Sare: 3 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 320.46 KCal /1340.82 Kj
, Grasimi: 26.54 g, Acizi grasi saturati: 2.01 g, Glucide:
18.82 g, Zaharuri: 2.88 g, Proteine: 2.01 g, Sare: 1.46 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 213.64 KCal /893.88 Kj
, Grasimi: 17.69 g, Acizi grasi saturati: 1.34 g, Glucide:
12.55 g, Zaharuri: 1.92 g, Proteine: 1.34 g, Sare: 0.97 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez arborio: 50 g , Ciuperci champignon: 30 g , Zuchini: 30 g , Ceapa: 30 g , Morcovi: 20 g , Ardei
gras: 20 g , Ulei: 5 g , Patrunjel verde: 2 g , Sare: 2 g , Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 347.39 KCal /1453.5 Kj
, Grasimi: 7.25 g, Acizi grasi saturati: 0.88 g, Glucide: 63.67
g, Zaharuri: 4.25 g, Proteine: 6.79 g, Sare: 2.66 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 138.96 KCal /581.4 Kj
, Grasimi: 2.9 g, Acizi grasi saturati: 0.35 g, Glucide: 25.47 g,
Zaharuri: 1.7 g, Proteine: 2.72 g, Sare: 1.06 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Frunze de spanac congelat*: 150 g , Rosii cherry: 50 g , Parmezan: 30 g (Contine: Lapte), Unt 82% : 30
g (unt, Contine: Lapte), Ardei iute: 20 g , Usturoi: 10 g , Sare: 2 g , Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 290.19 KCal /1214.15 Kj
, Grasimi: 22.96 g, Acizi grasi saturati: 15.64 g, Glucide:
8.28 g, Zaharuri: 4.14 g, Proteine: 12.37 g, Sare: 1.7 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 145.1 KCal /607.08 Kj
, Grasimi: 11.48 g, Acizi grasi saturati: 7.82 g, Glucide: 4.14
g, Zaharuri: 2.07 g, Proteine: 6.18 g, Sare: 0.85 g

Orez cu legume si verdeata (250g) 16 Lei

Spanac italian (200g) 14 Lei



Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ciuperci champignon: 80 g , Ardei capia/kapia: 60 g , Vinete: 60 g , Zucchini: 60 g , Ulei: 5 g , Sare: 2 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 80.11 KCal /335.19 Kj
, Grasimi: 4.32 g, Acizi grasi saturati: 0.56 g, Glucide: 9.78 g,
Zaharuri: 4.24 g, Proteine: 2.76 g, Sare: 1.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 40.06 KCal /167.6 Kj
, Grasimi: 2.16 g, Acizi grasi saturati: 0.28 g, Glucide: 4.89 g,
Zaharuri: 2.12 g, Proteine: 1.38 g, Sare: 0.75 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ciuperci champignon: 300 g , Sare: 2 g

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 50.07 KCal /209.48 Kj
, Grasimi: 0.89 g, Acizi grasi saturati: 0.18 g, Glucide: 8.94 g,
Zaharuri: 3.93 g, Proteine: 3.93 g, Sare: 1.2 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 27.81 KCal /116.38 Kj
, Grasimi: 0.5 g, Acizi grasi saturati: 0.1 g, Glucide: 4.97 g,
Zaharuri: 2.19 g, Proteine: 2.19 g, Sare: 0.67 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

smantana de gatit Frischli: 60 g (Smantana, amidon modificat, gelatina(carne de vita), Contine: Lapte)
(Amidonuri modificate: E1422 - Adipat de diamidon acetilat), Igor gorgonzola dolce: 30 g (Contine:
Lapte)

Valori nutritionale / portie (80g)

Valoare energetica: 217.33 KCal /909.32 Kj
, Grasimi: 20 g, Acizi grasi saturati: 8.53 g, Glucide: 2.43 g,
Zaharuri: 1.76 g, Proteine: 6.83 g, Sare: 0.53 g

Legume la gratar (200g)

Ciuperci la gratar (180g)

Sos gorgonzola (80g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 271.67 KCal /1136.66 Kj
, Grasimi: 25 g, Acizi grasi saturati: 10.67 g, Glucide: 3.03
g, Zaharuri: 2.2 g, Proteine: 8.53 g, Sare: 0.67 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Salata verde: 60 g , Rosii: 50 g , Lamaie: 30 g , Castraveti: 30 g , Morcovi: 20 g , Ardei capia/kapia: 20 g
, Rucola: 20 g , Ulei masline extra virgin: 3 g , Sare: 2 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 63.97 KCal /267.65 Kj
, Grasimi: 2.86 g, Acizi grasi saturati: 0.4 g, Glucide: 9.85 g,
Zaharuri: 3.12 g, Proteine: 2.21 g, Sare: 1.74 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 31.98 KCal /133.83 Kj
, Grasimi: 1.43 g, Acizi grasi saturati: 0.2 g, Glucide: 4.92 g,
Zaharuri: 1.56 g, Proteine: 1.11 g, Sare: 0.87 g

Alergeni: -

Antipasti

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii: 100 g , Toast clasic : 45 g (Făina albă de grâu 550, apa ,drojdie,sare iodată,ulei de floarea
soarelui,zahăr,ulei din vin, conservanți , acid sorbic,propionat de calciu , Contine: Gluten, Poate contine
urme de: Gluten), Usturoi: 3 g , Sare: 2 g , Piper: 1 g , Busuioc verde: 1 g

Valori nutritionale / portie (140g)

Valoare energetica: 131.38 KCal /549.68 Kj
, Grasimi: 1.02 g, Acizi grasi saturati: 0.09 g, Glucide: 25.9
g, Zaharuri: 3.44 g, Proteine: 4.69 g, Sare: 2.39 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 93.84 KCal /392.63 Kj
, Grasimi: 0.73 g, Acizi grasi saturati: 0.07 g, Glucide: 18.5 g,
Zaharuri: 2.45 g, Proteine: 3.35 g, Sare: 1.71 g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: Gluten

salata mixta (200g)

Crostine Pomodoro (140g)

Crostine Carciofi (140g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Anghinare in ulei: 100 g , Toast clasic : 45 g (Făina albă de grâu 550, apa ,drojdie,sare iodată,ulei de
floarea soarelui,zahăr,ulei din vin, conservanți , acid sorbic,propionat de calciu , Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten)

Valori nutritionale / portie (140g)

Valoare energetica: 210.05 KCal /878.84 Kj
, Grasimi: 8.36 g, Acizi grasi saturati: 0.86 g, Glucide: 25.49
g, Zaharuri: 6 g, Proteine: 5.57 g, Sare: 2.31 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 150.03 KCal /627.74 Kj
, Grasimi: 5.97 g, Acizi grasi saturati: 0.61 g, Glucide: 18.21
g, Zaharuri: 4.28 g, Proteine: 3.98 g, Sare: 1.65 g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui - fara piele: 150 g , Salata verde: 70 g , Rosii: 50 g , Masline negre: 40 g (Corectori de
aciditate: E270 - Acid lactic, Fixator de culoare: E585 - lactat de fier), Rucola: 30 g , Castraveti: 30 g ,
Morcovi: 20 g , Ardei capia/kapia: 20 g , Ulei de masline extravirgin: 2 g , Sare: 2 g , Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 251.77 KCal /1053.42 Kj
, Grasimi: 9.02 g, Acizi grasi saturati: 1.48 g, Glucide:
10.78 g, Zaharuri: 3.59 g, Proteine: 31.04 g, Sare: 2.45 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 71.93 KCal /300.98 Kj
, Grasimi: 2.58 g, Acizi grasi saturati: 0.42 g, Glucide: 3.08 g,
Zaharuri: 1.03 g, Proteine: 8.87 g, Sare: 0.7 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de curcan: 150 g , Salata verde: 60 g , Rosii: 50 g , Castraveti: 30 g , Rucola: 30 g , Stafide: 30 g ,
Morcovi: 20 g , Ardei capia/kapia: 20 g , Miere Poliflora: 15 g , Lamaie: 10 g , Sare: 2 g , Ulei de
masline extravirgin: 2 g , Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 300.78 KCal /1258.44 Kj
, Grasimi: 3.95 g, Acizi grasi saturati: 0.94 g, Glucide: 39.7
g, Zaharuri: 3.87 g, Proteine: 30.22 g, Sare: 4.7 g

Insalata Petto di Pollo (350g)

Insalata Gambrinus (350g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 85.94 KCal /359.55 Kj
, Grasimi: 1.13 g, Acizi grasi saturati: 0.27 g, Glucide: 11.34
g, Zaharuri: 1.1 g, Proteine: 8.63 g, Sare: 1.34 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii: 50 g , Toast clasic : 45 g (Făina albă de grâu 550, apa ,drojdie,sare iodată,ulei de floarea
soarelui,zahăr,ulei din vin, conservanți , acid sorbic,propionat de calciu , Contine: Gluten, Poate contine
urme de: Gluten), Mozzarella: 40 g (Lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare
alimentara, cheag, Contine: Lapte), prosciutto crudo: 30 g (carne de porc, sare, condimente, arome
naturale, conservanti E250, E252) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat de potasiu), Branza
Duro Fratelli Ziliotti: 20 g (Lapte, chear, sare, Contine: Lapte), Rucola: 10 g

Valori nutritionale / portie (160g)

Valoare energetica: 305.03 KCal /1276.24 Kj
, Grasimi: 14.79 g, Acizi grasi saturati: 7.61 g, Glucide:
20.69 g, Zaharuri: 2.77 g, Proteine: 22.27 g, Sare: 1.86 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 190.64 KCal /797.65 Kj
, Grasimi: 9.25 g, Acizi grasi saturati: 4.76 g, Glucide: 12.93
g, Zaharuri: 1.73 g, Proteine: 13.92 g, Sare: 1.16 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Creveti seacon*: 90 g (Contine: Crustacee) (Agenti de ingrosare: E451 - Trifosfați, Agenti de afanare:
E452 - E452 food additive), Salata verde: 70 g , Ou: 55 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de:
Oua), Rosii cherry: 50 g , Rucola: 30 g , Smantana 25% grasime: 20 g (Contine: Lapte), Maioneza: 20 g
(Ou, ulei , mustar, Contine: Lapte, Oua, Mustar), Pesmet Panko: 20 g (Contine: Gluten), Morcovi: 20 g
, Faina: 20 g (Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Mustar), Dulceață de ardei iuți - Arovit: 10
g (Agenti sechestranti: E330 - Acid citric), Ulei de masline extravirgin: 2 g , Sare: 2 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 671.26 KCal /2808.56 Kj
, Grasimi: 11.02 g, Acizi grasi saturati: 4.48 g, Glucide:
19.53 g, Zaharuri: 2.77 g, Proteine: 19.51 g, Sare: 2.51 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 223.75 KCal /936.19 Kj
, Grasimi: 3.67 g, Acizi grasi saturati: 1.49 g, Glucide: 6.51
g, Zaharuri: 0.92 g, Proteine: 6.5 g, Sare: 0.84 g

Crostine delVecchio (160g)

Insalata Con Gamberi (300g)



Alergeni: Crustacee, Oua, Lapte, Mustar, Gluten

Poate contine urme de: Oua, Soia, Mustar

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Branza Duro Fratelli Ziliotti: 70 g (Lapte, chear, sare, Contine: Lapte), cascaval afumat: 70 g (Lapte
pasteurizat de vaca, culturi lactatice selectionate, sare alimentara, cheag, Contine: Lapte), Camembert:
50 g (Lapte pasteurizat, sare, ferment lactic, clorura de calciu, cheag microbean, cultura de mucegai),
Igor gorgonzola dolce: 50 g (Contine: Lapte), Miere Poliflora: 40 g , Rosii cherry: 40 g , Miez de nuca:
30 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 943.63 KCal /3948.14 Kj
, Grasimi: 64.97 g, Acizi grasi saturati: 23.99 g, Glucide:
30.79 g, Zaharuri: 2.81 g, Proteine: 55.85 g, Sare: 3.72 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 314.54 KCal /1316.05 Kj
, Grasimi: 21.66 g, Acizi grasi saturati: 8 g, Glucide: 10.26
g, Zaharuri: 0.94 g, Proteine: 18.62 g, Sare: 1.24 g

Alergeni: Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

Igor gorgonzola dolce: 40 g (Contine: Lapte), Branza Duro Fratelli Ziliotti: 40 g (Lapte, chear, sare,
Contine: Lapte), cascaval afumat: 40 g (Lapte pasteurizat de vaca, culturi lactatice selectionate, sare
alimentara, cheag, Contine: Lapte), Ventricina Salam Picant: 40 g (Carne de porc (UE), sare,
condimente, boia, dextroza, arome, aroma de fum, antioxidant E316, conservanti: E250, E252)
(Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat de potasiu, Antioxidanti: E316 - Eritorbat de sodiu),
Salam regal agil: 40 g (Carne de porc, slanina, proteina vegetala, sare, conservanti(nitrit de sodiu),
zaharuri(dextroza, maltrodextrina), antioxidanti(acid ascorbic, ascorbat de sodiu), potentiator de
arome(monoglutamat de sodiu), cultura starter, condimente. , Contine: Soia, Poate contine urme de: Oua,
Telina, Mustar, Gluten, Lapte), prosciutto crudo: 30 g (carne de porc, sare, condimente, arome naturale,
conservanti E250, E252) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat de potasiu), Anghinare in
ulei: 20 g , Rosii deshidratate: 20 g , Miez de nucă: 10 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 965.59 KCal /4040.05 Kj
, Grasimi: 71.58 g, Acizi grasi saturati: 27.27 g, Glucide:
16.2 g, Zaharuri: 5.01 g, Proteine: 63.27 g, Sare: 7.81 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 321.86 KCal /1346.68 Kj
, Grasimi: 23.86 g, Acizi grasi saturati: 9.09 g, Glucide: 5.4
g, Zaharuri: 1.67 g, Proteine: 21.09 g, Sare: 2.6 g

Antipasto di formaggi (300g)

Antipasto misto (300g)



Alergeni: Lapte, Soia, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Oua, Telina, Mustar, Gluten, Lapte

Desert

Cantitate ingrediente pentru o portie

smantana de gatit Frischli: 100 g (Smantana, amidon modificat, gelatina(carne de vita), Contine: Lapte)
(Amidonuri modificate: E1422 - Adipat de diamidon acetilat), Pasta la molisana: 60 g , Miez de nuca: 50
g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Miere Poliflora: 40 g , Unt 82% : 30 g (unt, Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 1021.34 KCal /4273.28 Kj
, Grasimi: 73.3 g, Acizi grasi saturati: 30.25 g, Glucide:
75.98 g, Zaharuri: 7.37 g, Proteine: 18.7 g, Sare: 0.1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 408.54 KCal /1709.31 Kj
, Grasimi: 29.32 g, Acizi grasi saturati: 12.1 g, Glucide:
30.39 g, Zaharuri: 2.95 g, Proteine: 7.48 g, Sare: 0.04 g

Alergeni: Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă

Tagliatelle cu nuca (250g)


